
 ALBO per 15 giorni consecutivi 
 

ARU/SPE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.; 

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 
VISTO il D.S.G. n.129 del 13.5.2021 con il quale è stata indetta una procedura selettiva di 

progressione verticale, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – 
posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a tempo 
indeterminato e pieno, per il Servizio Sistemi Informativi dell’Area Progetti e Servizi ICT; 

VISTO il D.S.G.  n. 200 del 6.7.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della suddetta selezione, composta dal dott. Stefano Lodi Rizzini, dalla dott.ssa Larissa Zoni e 
dal dott. Daniele Licari; 

RAVVISATO che, per mero errore materiale, nel D.S.G. n. 200/2021 il dott. Daniele Licari è stato 
qualificato come categoria EP- area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati anziché 
categoria D - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Per quanto indicato in premessa, il D.S.G. n. 200 del 6.7.2021 è rettificato nel senso che la 

Commissione giudicatrice per la procedura selettiva di progressione verticale, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica 

ed elaborazione dati, a tempo indeterminato e pieno, per il Servizio Sistemi Informativi dell’Area 

Progetti e Servizi ICT, è composta come di seguito indicato: 

- Dott. Stefano Lodi Rizzini - categoria EP - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, in 

servizio presso l’Università di Pisa, Presidente; 

- Dott.ssa Larissa Zoni - categoria EP - area amministrativa gestionale, in servizio presso la Scuola, 

Membro; 

- Dott. Daniele Licari - categoria D - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, in 

servizio presso la Scuola Superiore Sant’Anna, Membro; 

- Dott.ssa Luisa Martolini – categoria C – area amministrativa, in servizio presso la Scuola, 

Segretaria. 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Enrico Periti* 

 
 

 

 

 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Scuola Normale Superiore 
Prot. n.0017234 del 12/07/2021 
Decreti Segretario Generale n.209/2021




	*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

		2021-07-12T09:04:12+0000
	ENRICO PERITI




